REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij.
té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475.
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014.
date 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemti

Funksioni

G

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Rrethit Gjygésor Berat

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

(7. 032/

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, datg¢ 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfhktit t& Interesave dhe personai ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -lnspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurilé, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyrnara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk &shté e vértete,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

-muﬂm—
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; ' NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

regjistruar

hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
ungesé (& dokumenteve vierén qe keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni t¢ ¢do lloj
: ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit €& Shqnpense,
dhen nga dekiarlml 1 méparshém derl né 31 Dhjetor (& vitit t¢é deklarimit.

| Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. hkrimi i pasur_isf .i.1e burimi i krijimit fjale . o
Shtesg nr. 1: 50 0/0

SHTESE 1: Ne datén 31.12.2017 gjendja CASH ishte- 1448662,2 | 7 Gjendie  CASH ne  vierén

l leke. l4486§2,21 leke (.r.xje m!_llon e
Ijo vilere ne CASH u transferua ne pasuring e vitit 2018, pra ne datén kgterql.n(-jedyzgtetete Jmie e
01.01.2018 figuronte gjendja ¢ mésipérme CASH prej 1448662.21 leke. | Sashtégindegjashtedhjetedy
Shénim: Kjo vleré kualifikohet si shiesé pasi pé&rfshihet né totalin e presje njezetenje) ieke.
gjendjes s¢ pérgjithshme bashké me cdo 1€ ardhur tjetér pér vitin 2018,

SHTESE 2: Te ardhurat nga pagat e deklaruesit dhe b/shortes se tij, te | Shiesa nr. 2 50 %
ardhurave 1e b/shortes nga pagesa e kujdestarisé se fémijés si dhe te | 2617684,04 {dymilion €
ardhurat e fEmijés mbi 18 vjeg nga pagesa ¢ pensionit te invaliditetit, te | gjashtégindeshtatémbédhjete
ardhura nga interesat e obligacioneve fe thesarit, te ardhurat nga | mije e
veprimtaria si ekspert ne Shkollen e Magjistratures dhe pér pjesmarrje ne | gjashiégindetetédhjetekatér
& Pérshkrimi i hollgsish&m | tyre &sht& bere ne faget ne vijim. presje zerokater) leke.

Totali i te ardhurave éshté:
-paga Kostika Cobanaqi ne Gjykatén Berat, viti 2018 - 1516384 leke
-t& ardhura si ekspert ne Shkollen e Magjistr. Viti 2018- 50815 leke
-t& ardhura nga Kesh. Europes pér pjesémarrje Sh. Magjist. 6720.75 leke
2 -paga Eliza Cobanaqi ne Shkollén 9-vjecare v. 2018- 61024779 leke
-paga Eliza Cobanaqi nga kujdestaria pér fémijén v. 2018- 124800 leke
-paga Erina Cobanagi pension tnvaliditeti v. 2018 - 128800 leke |
-te ardhurat nga Obligacionet ¢ Thesarit pérv. 2017 - 178916,5 leke |
TOTALI (SHTESA 2} PER SA ME SIPER; - 2617684,04 leke.
SHTESE 3: Shuma e pérfituar si hua nga ndryshimi i kontratés sé daté | Shtesa nr.3- 42000 (dyzetedy
05.03.2017 ndryshuar me aktin noterial “Akt Marréveshje” mijé) Euro
l.daté 11.11.2017.
3- Kjo kontraté n

&€ vitin 2018 u ndryshua me:
a-aktin noteriaﬁdaté 02.01.2018 pér shtesé huaje n¢

shumén 7000 (shtaté mijé&) Euro.
b-aktin noterial atg 21.02.2018 pér shtesé huaje
né shumén 35000 (tridhjetepesé mijé) Euro.
Gjithse] shuma e pérfituar si hua nga ndryshimi 1 kontratés sé
mésipgrme pér vitin 2018 &shtg né vierén 42000 Euro.

Kjo sasi Euro u pérdor térésisht duke u kaluar ne llogaring < [ N NI

—te femijés madhor Andi Cobanaqi sipas
pérshkrimit né vijim.

Pershkrimi i hollésishém i kontratés &shté bere ne faget ne vijim.

TOTALI | SHTESAVE (duke pérfshiré dhe giendjen e importuar
CSH nga data 31.12.2017:

Né monedhén Lek: (Shtesat 1+2)

1448662,21 + 2617684,04 = 406634625 leké.

Né monedhén Euro (Shtesa 3):
42000 Euro.

J

Totali shtesave gjate vitit 2018:

Né monedhen lek:

4066346,25 leke ( katér milion e
gjashtédhjetcgjashté mijé e
treqindedyzetegjashté presje
njézetepesé) leke.

Né monedhén Euro:

42000 (dyzetedy mijé) Euro

“Periodik/Vieior”

AJ’J’“Z“ /_/.ﬁ r;zréw‘?/((



PAKESIME: 1-Pagesa pé&r shpenzime familjare vietore -1100000

Né& monedhén Lek:

Totali i shtesave (sasia ne Lek totalisht): 4066346,25 leke.
Totali i pakésimeve- 3949824,56 leke.
Bilanci i pérgjithshém (shtesa — pakésimet): 4066346,25 - 3949824,56
=116521,68 leke,

Giendja pérfundimtare CASH date 31.12.2018 &shté 116521,68 leke.

Né monedhén Euro:

Totali i shtesave: 42000 Euro.

Totali i pakésimeve- 42000 Euro.

Bilanci i pérgjithshém (shtesa — pakésimet): 42000
Euro =0 Euro.

Euro - 42000

— pakesimet):

Né monedhén Lek:

116521,68
(njggindegjashtgmbédhjeté mijé
e peséqgindenjézetenje) leké.

Né monedhén Euro:

0 (zero) Euro.

Totali | pakesimeve pér vitin 50 %

(njemilion e nj&gindmije) leke. 2018 -;

2- Shpenzimi ne vleren 175 000 (njéqindeshtatédhjetepesé mije) leke per | Né monedhén Lek:

shpenzime te nevojshme per shkollimin e femijes madhor Andi | 3949824,56 leke

(Cobanaqi ne UT-Fakulteti i Drejtésisé, periudha janar-gershor 2018. (tremilion e
3- Pagesa pé i scteve (& kredisé bankare daté 23.05.2017 € | néntiégindedyzetenénté mije e
tidhur midis MSHA dhe Eliza Cobanagi pér periudh&n | tetéqindenjézetekatér presje
nga data 01.01.2018 deri né datén 31.12.2018 né& vlerén totale pér k& | pesédhjetegjashié)

periudhé prej 235485.25 leké. leke.
4- Pagesa pér pagimin e késteve t& kredisé bankare daté 05.06.2017 t& | N& monedhén Eurg:

lidhur midis _he Kostika Cobanagi e Eliza | 42000 (dyzetedy mij&) Euro
Cobanaqgi pér periudhén nga data 01.01.2018 deri n€ datén 31.12.2018

né vlerén totale pér ket periudhé prej 351332.31 leké.
5-Pagesa n& numrin e llogarisé té& |

N - (Emijés madhor t& pandare Andl L.0vanagl, per

veprimtari financiare online né bursé si “forex™ dhe “opsione binare”, té

kryera prej tij, arkétime dhe kalime ne llogari né vlerén 58441

(pesedhjeteteté mijé e kat&rgindedyzetenj&) Euro gjaté vitit 2018.

Shuma 58441 Euro si mé sipér u pérfitua nga:

I-nga kontrata e huasé pér vitin 2018 r& shumén totale pér vitin 2018 né

vlerén 42000 (dyzetedy mij&) Euro.
2-Diferenca pre) 16441 Euro (38441 — 42000= 16441 Euro) u pérfitua

nga konvertimi né Euro e njé pjese t€ t€ ardhurave familjare vjetore pér

2018 si vijon:

16441 Euro x 127 Lek / Eurc = 2088007 Leke.

TOTALI i pakésimeve pér vitin 2018

Pér monedhén Lek:

1106000+ 175 600 -+ 235485.25 + 351332.31 + 2088007= 3949824,56

leke.

N& monedhén Euro: 42000 (dyzetedy mij&) Euro.

BILANCI SHTESA + PAKESIME: né datén 31.12.2018 rezulton: Bilanci i pérgjithshém (shtesa | 5() 9/,

[0}

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

* Objekti i deldarimit (Neni 4, gérmaa, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vegcanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe né huadh&nie, né feké ose né valuté € huaj.
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n¢ 3|
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

jané sigh té ardhurat, adresa, nr. i regjlstnt publﬂ( status:, objektm e vepl tmtamse s€ organizatés, funks;onm,
; zhimit, nga deklanml i meparshem deri mé 31 Dh]etor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave nete té
krijuara, né leké apo né valute
(me shifra dhe me fjale)

1- Paga e deklaruesit Kostlka (obanaqi pér gjithé vitin 2018 e cila | 1516384 leke '
gshté arkétuar nga Gjykata e Rrethit Berat ne [ SN "< (Njemilion €

o | peséqindegjashtémbédhjeté  mije ¢
e vleren totale 1516384 leke. Vlera e shénuar treqindetetedhjetekatér ieke). |

ité ardhurave

L R T

eshte paga neto.

2- Paga e bashkéshortes se deklaruesit, Eliza Cobanaqi. pér gjithé vitin 610247.79 leke. )
2018 e cila éshté arkétuar nga punedhenesi Shkolla 9-vjecare “Zihni | (@ashiégindedhjeie mije €

» dvgindedyzeteshtaté i
Toska”,Berat ne [NNNENIGININGEEEEE - o 000 presje

= shtatédhjetenénté leke).
shénuar &shté paga neto. Vlera totale 610247.79 leke.

3- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi 1 kujdestaris¢ se kryer nga | 124800 leke. ) .
b/shortja Eliza Cobanaqi ndaj fémijés Erina Cobanagi pér periudhén | (N€aindenjezetekatér mije e tetéqind
01.01.2018 deri 31.12.2018. Kjo e ardhur &shté me vendim te KMCAP | '€

Berat I :te 06.04.2010 te KMCAP Berat. me vendim te
KMCAP I . 04.04.2013 me afat treviegar st dhe me vendimin
I 7 04 2016 te KMCAP Berat me afat treviecar. E ardhura
gshté kryer népérmjet dega Berat. Vlera e
shénuar éshté e ardhura neto. Vlera totale éshté 124800 leké.

4- Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj | 129800 leke. )
fémijés Erina Cobanagi pér periudhén 01.01.2018 deri 31.12.2018. Kjo | (N€qindenjezetenénte  mije <
e ardhur &shté me vendim te KMCAP Ber_ate 06.04.2010 te teteqind) leke.
KMCAP Berat, me vendim te KMCAP Il c 04.04.2013 me |

afat trevjecar si dhe me vendimin 07.04.2016 te KMCAP
Berat me afat treviegar. E ardhura éshté kryer népérmjet | |
I -k dega Berat. Viera e shénuar 8shté e ardhura neto. |
Vlera totale -129800 leke. |

1ot 5L,
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5- Te ardhurat nga investimi ne ankandin e obligacionit te thesarit nr. i
B cc 16.12.2015 me afat 7 viecar nga data 01.01.2018 deri ne datén

31.12.2018 &shte: 178916,5

8945825 x 2 (maturime  gjashtémujore) = 178916,5 | (njeqindeshtatedhjctetete  mije
(njeqindeshtatedhjetetete mije e nenteqind e gjashtembedhjete presje | e nenteqind e gjashtembedhjete |
pese ) leke. Kjo e ardhur (kupon) éshté si rezultat 1 pjesémartjes ne | presje pese ) leke.

ankandin e obligacionit te thesarit-date 16.12.2015 me afat 7

vjecar me pjesémarrje ne shumen 3 100 000 leke.

Ankandi 1 obligacioneve nuk jep interesa (kupon) ne fillim te ankandit |

por pas cdo periudhe 6-mujore. ;

Totalii te ardhurave &shié: 2617684,04 (dymilion e
-paga Kostika Cobanaqi ne Gjykatén Berat. viti 2018 - 1516384 leke gjashtégindeshtatémbédhieté mije e
-t¢ ardhura si ekspert ne Shkollen e Magjistr. Viti 2018- S0815 leke | gjashiégindetetédhjetekatér presje
-t¢ ardhura nga Kesh. Europes p&r pjesémairje Sh. Magjist. 6720.75 leke zerokater) leke.

-paga Eliza Cobanagi ne Shkollén 9-vjecare v. 2018-  610247.79 leke
-paga Eliza Cobanaqi nga kujdestaria pér fEmijén v. 2018- 124800 leke

-paga Erina Cobanaqi pension invaliditeti v. 2018 - 29800 leke ‘
-te ardhurat nga Obligacionet € Thesarit pérv. 2017 - 178916.5 leke ‘
TOTALI PER SA ME SIPER: 2617684,04 leké. .
AXXXXKEXXAAXKXXK !

Emri, Mpiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
. of \ /
%/14 (’Gp\ _(:Qﬁ‘(}ft? 74 // |
{ p— 7 ¢/ 7&

/]
Nése ky format éshié i pumjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né kopje ¢ (ij. /

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
I méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢

mbarimit &8 detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

“Periodik/Vietor” 0



Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlver nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Detyrimi t papaguar ne shumen prej 2300 (dymije e

peseqind) Euro, pagesa e vilit te trete te shkolles dokrorale
ndaj rimi rjedh nga kontrata e
lidhur me ate 21.03.2013 pér vijimin

e shkolles dokforale nga deklaruesi Kostika (obanaqi ne
vleren totale 7500 Euro pér tre vite.
Nga shuma e mesipeme &shté paguar sa vijon:

tali 1 shpenzimeve vitin ¢ pare te Shkolles
Doktorale:
2500 Euro X 140 leke/euro = 350 000 leke, paguar nepermjet
I {0 2013

vitin e dyte te Shkolles Doktorale:

-Pagesa pér vitin ¢ pare te Shkollés Doktorale m_

M\/ilin ¢ dyte te Shkollés Doktorale ne
er Kostika Cobanaqi. Total i shpuvnneve per

0 (zero) leke 2500 (dymije e peseqind)

Euro.

Kontrata e kredisé b, 23 05.2017 ¢ lidhur
midis kredidhenesit e dega Berat dhe
kredimarrésit Eliza Cobanaqi. Kredi bankare ne shumén
419220 (katérgindenéntémbédhjeté mijé e dygindenjézeté)
leké pér gellim pérdorimi personal. Afati i kredisé- 24 muaj
(késte). Interesi: ng& vitin e paré 5,9 % ne vit. Pas vitit te paré
interesi do te jetd- TRIBOR njévjecar né ditén pé&rkatése +
7.2% e pandryshueshme deri n& pérfundim té kontratés.
Principah 419220 leké . Késti mujor pér vitin e paré-
185612, Késti mujor pas vitit t& paré- sipas normés sé
interesit té mésipérme.

Shuma e shlyer pér periudhén 01.01.2018-31.12.2018 éshté:
235485.25 leké (pricipal + interesa).

2500 Luro X 140
leke/euro = 350 000 leke, paguar népérmjet
ne vitin 2015,

6 (gjashté) késte mbetur

pa paguar deri nég
| 23.05.2019. Shuma nuk
mund t& pércaktohet pasi
nuk dihet sa do jeté
TRIBOR njévjegar né
ditén p&rkatése.

235485.25
% (dygindetridhjetepesé mijé e
| katérgindetetgdhjetepesé

presje njézetepesé) leké

kredimarrésve Kostika Cobanaqi e Eliza Cobanagi. Kredi
bankare ne shumén 1580000 (njémulion e peséqindetetédhjeté
mij€) leké pér gellim pérdorimi personal. Afati i kredise- 84
muaj (keste). Interesi: né& vitin e parg 5,9 % ne vit. Pas vitit te
paré interesi do te jete- TRIBOR njevjecar né ditén pérkatése

23003,85 leké. Késti mujor pas vitit t& paré- sipas normés sé
interesit t& meésipérme.,

Shuma e shlyer pér periudhén 01.01.2018-31.12.2018 &shte:
351332.31 leké (pricipal + interesa).

‘ Principali 1580000 leké . Kesti mujor pér vitin e paré-
|

| Kontrata e huasé me shtetasin sipas |
deklarimit né& rubrikén: “T& dhéna konfidenciale™ né vlerén
70000 (shtatédhjeté mijé) Euro gjithsej. Interesi bazé 2%
vit.

né

Kontrata e kredisé Wmon e lidhur |
midis kredidh&nésit dega Berat dhe

+ 9,6% e pandryshueshme deri né pérfundim t€ kontratés. |

351332.31
(tregindepesédhjetenjé  mijé

66 (gjashtédhjetegjashté)
késte mbetur pa paguar

e treqindetridhjetedy presje | deri né  31.12.2018.
| midhjetenj&) leké Shuma nuk mund (&
‘ pércaktohet  pasi  nuk

dihet sa do jeté TRIBOR
njévjegar né ditén
pérkatése.

0 (zero) leké

Euro gjithsej

70000 (shtatédhjeté mijé)

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té 1ij.
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| REPURBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: g6 hidaa.gov.al. F-mail: infoihidaa.cov.al

o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér dexlarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklanimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Eliza Enver Cobanaqi , bashkéshorti/ja +
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit (]

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasurl vegmas t€ regjistruar né emrin tim +

Deklaroj se 1€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété _ _ -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (& lidhur '

q€ nuk éshié e vérteté, s ; { OO O A .‘ % ?

NDRYSHIMET E PASURIVE
< Periodit/Vetor” DHE BURIMI [ KRIJIMIT




imet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
né leké apo né va!ute qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
enteve vlerén qe keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, € ¢do lloj
e jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipense
mqmmhmdwuwiﬂhmwrmwnwd%hnmm_ ' .

.

B Vlera mes-lii a dhe me :
dhe burimi i krijimit L o Sos
; fjalé i né %
Te dhena t& njéjta sipas deklarimit te zyrtarit, bashk&shortit | XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX
Kostika Cobanaqi pér vitin e deklarimit, vitin 2018.
XXXXXXXXXKXXXKXXXX XXXXX
XXXXXXXXXKKXKAXAXXXXKXX XXX KXKKNNXK
XXXXXXXXXNXXKXKXK XXXXXX
XXEXXXXXXX XXX XXX XXX KK XXXXKKX
|
XXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXKXXX XXX KXXKXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité € luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né feké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
- 7
g& 20 Lolora ; 779

v
TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

“Periodik/Vietor” 1



Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

ose jashtg tetritorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té i
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté |
(me shifra dhe me fjalé)

1- Paga e pérfituar nga detyra - Mesuese ne Shkollen 9-vjecare ~“Zihni Toska™ Berat, | 610247.79 leke. (gjashtéqgindedhjeté
pér vitin 2018, T& dhénat e hollésishme sipas deklarimit (¢ zyriarit, bashké&shortit } mije e dygindedyzeteshtaté presje
Kostika Cobanagi. _ | shtatédhjetenénté leke).

2- Te ardhura te pérfituara nga shérbimi i kujdestarisé¢ se kryer nga Eliza Cobanaqi | 124800 leke.

ndaj fémijés Erina Cobanaqi pér periudhén 01.01.2018 deri 31.12.2018. Té dhénat e | (Nj&qindenjezetekatér mije e tetéqind
hollésishme sipas deklarimit t& zyrtarit, bashkéshortit Kostika Cobanagi. leke).

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&¢ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlver nga | Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Teé gjtha detyrimet t& njéjta me detyrimet e | XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

deklaruara né kété  deklaraté nga  zyrtari, |
bashkéshorti Kostika Cobanagi.

1.9.9.8.0.9.9.9.:9.8.9.0.9.9.0.9.0.8:9.9.9.9.9.9.9.9.9.:0.9.8.9.9.9.9.9.9.9-4 XXXXXXXXXXXXX KXXXXXXNXXXXXXX

|
|
19.:9.9.9.0.4.9.9:9.9.0.0.9.9.9.9.9:0.9.9.9.9.9.0.6.9.9.0.9.9.0.9.9.9. 9.4 XXXXXXXXXXXXX XARXXNXXNXXXXXXX

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é ploiésoni né kopje (é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

= ) - /
| Llira fa@cwlagr /7[)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel. 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al. E-mail: infodhidaa.goy al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare 1é (¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar. p&r pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit %1, t& Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ ié zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojng n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Erina Kostika Cobanaqi , bashkéshorti/ja n
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit g
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja [
i/fe Subjektit Kostika Miti Cobanagi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]
Nuk dispono] pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte
dokument jané & vérteta dhe nuk kam dekiarnar asgjé _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

G€ nuk Eshité e vérteté. . A i
00 LEOONAQL

“Pertodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkrnani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®*, t&€ regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& viti té¢ deklarimit.

R o L) U L Vle 'ffa dhe me Pje

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Ll i J fa
e fjalé né %
Te ardhura te pérfituara nga pagesa e pensionit te invaliditetit ndaj Erina | 129800 leke. 100 %

Cobanaqi pér periudhén 01.01.2018 deri 31.12.2018. Kjo e ardhur &shié | (Njéqindenjezetenwnté mije e
me vendim te KMCAP Berat [IEMoz1e 06.04.2010 te KMCAP Berat, teteqind) leke.
me vendim te KMCAP _e 04.04.2013 me afat trevjecar si dhe i

me vendim ||| e 07.042016

e afat |
treviegar. £ ardhura &shté kryer ni-ipérmjetM dega
Berat. Vlera e shénuar gshté e ardhura neto.
Vlera totale -129800 leke. \
1 0.0.9:0.0.0.0.0.0.¢.0.5 0.0.5:0.:0.4.0:0.0.$:.0.¢.¢.0.3:0.9:¢ XXXXXXXXXKAXXX XXX
OO X XXX XX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXX XXX
!
P 9.450.00.00.00.£.3.0.0.0.9.9.0.0.8:9.9.0.9:¢.0.0:0.¢:4 | XXMXXXXXXXXXX XXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Lig)it nr.9049. daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurtté ¢ paluajtshme dhe (& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshine, té regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe t& drejlat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitaht né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né Hogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 18 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Periodik’) jetor ™ : Y



) TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shietérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i t&é ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, n€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1:9.9:9.:9.4.9.9.9.9.0.9.0.9.9.0.9.¢.9.0.9.9.9.¢.9.9:¢.9.9.¢.4

XXXXXXXXXXXXX

) 9.9:9:9.9.9.9.9.0.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.¢.9.9.9.9.9.9.9.9.¢

XXXXXXXXXXXXX

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et}.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. L1 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor € | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit t€ vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjal€)
XXX XOOOIXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXKXXXXXXKXXKKXXKKKXXKXXKN XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXKXXXKXXXXXXKXKNXXXXXKXKXNXXX | XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Pe

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

LU 'gzﬂﬁma%

riodik’Vjetor”

j0



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info @'hidaa.gov al

Nr. indeksi fI
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkgjetuesi/ja, fEmijét madhorg) qé¢ mbartin detyrimin pé&r deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é ¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t&¢ nemit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori t Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé¢ ekzistojné né emér dhe pér tHogaring time.

Shtetasi/ja Andi Kostika Cobanagqi , bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit +

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Kostika Miti Cobanaqi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim -+

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. M N i ) A\W ‘
A fogo\/mcz |

/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shq:pense
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& viti té deklarimit.

o L3 s akn L Lo Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit .. J =
fjalé né %
Sipas deklarimit té deklaruesit Kostika Cobanagi né | XxXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
deklaratén periodike pér vitin 2018.
XXXXXXXKK XXX XX KXXXEXAXX XXX KKK NXKX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
\
XXXXXXXXXXXKXXKKXXKX XXX XXKN KKK | XXXXXXXXXXXNXXXX | XXXXXX
|
\
XXXXX XXX XXX XKXXKXNXXAXKXKKXKNXKKKX XXXXEXXYXXXXKNXX XXXXXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, (¢ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj,

Nése ky format éshté i pamjufiueshém, vazhdon! 1é plotésoni né kopje 1é tj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
j{/buoa (;/Q&Lowu?; A4 ‘ 1_) [‘] 7

“Periodik/Vietor” Y




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloy veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisg, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, p&r periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor €€ vitit t&€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, n€é leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Sipas deklarimit ¢ deklaruesit Kostika Cobanagi né deklaratén | XXXXXXXXXXXXXXXXXX

periodike pér vitin 2018,

1:9.9.9.9.9.9.9.9.4.9.9.9.9.0.9.¢.9.9.9.0.9:0.0. 9.0 $.9:0.9.9.9.9.¢.¢.4 1,9.9,9.9.9,9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.9.¢.4

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, s1 dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | € mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit t¢é deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé) i
Sipas deklarimit t& deklaruesit Kostika Cobanagi né | xXXXXXXXXXXXXX | XXXXXXXXXXXX |
deklaratén periodike pé&r vitin 2018.
XXXXXX XXX XK XXX KKK XXX XXXXKX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
|
|
—_— — —— ‘ — —
XXKXEXXXEXEXXXXXKKAXXXKXANKKXX | XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX |

Nése ky format éshié | pamjaftueshém.
vazhdoni (¢ plotésoni né kopje (€ 1ij.

“Periodik Jl_‘jurrir v

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit {¢ lidhur 8
‘ \7%/%«5(/« (fs«da/kufl L}@/'? |
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